PM2-LH10B-C1 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Panasonic PM2-LH10B-C1 Panasonic םיקפס ץיפמ  Panasonic
PM2-LH10B-C1
Panasonic Semiconductor PM2-LH10B-C1
Panasonic
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  PM2-LH10B-C1
ןרָצַי Panasonic
רואת SENSOR PHOTO NPN 2.5-8MM 5-24VDC
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  1286 pcs
עדימ ספוט
חתמ תקפסא  5 V ~ 24 V
הרָדסִ PM2
השיח תטיש  Reflective, Convergent
השיח קחרמ  0.197" (5mm)
הבוגת ןמז  800ns
טלפ תרוצת  NPN - Open Collector
םירחא תומש  1110-1345
הלועפ תרוטרפמט  -10°C ~ 55°C
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
רוא רוקמ  Infrared (880nm)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
רוביח תטיש  Cable
לבכה ךרוא  39.4" (1000.00mm)
המאתה גוס  -
PM2-LH10B-C1
קלח רפסמ  : PM2-LH10B-C1
גתומ ןרצי /  : Panasonic
רצומ רואית  SENSOR PHOTO NPN 2.5-8MM 5-24VDC
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  1286 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PM2-LH10B-C1.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   PM2-LH10B-C1
PM2-LH10B-C1.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
PM2-LH10B
םינרציה :  Panasonic
רואת :  SENSOR PROX NPN 2.5-8MM 5-24VDC
2244 : יאלמב  pcs
RFQ
PM2-LH10-C1
םינרציה :  Panasonic
רואת :  SENSOR PROX NPN 2.5-8MM 5-24VDC
1294 : יאלמב  pcs
RFQ
PM2-LL10B-C1
םינרציה :  Panasonic
רואת :  SENSOR PHOTO NPN 2.5-8MM 5-24VDC
1434 : יאלמב  pcs
RFQ
PM2-LF10B-C1
םינרציה :  Panasonic
רואת :  SENSOR PHOTO NPN 2.5-8MM 5-24VDC
1292 : יאלמב  pcs
RFQ
PM2-LL10B
םינרציה :  Panasonic
רואת :  SENSOR PHOTO NPN 2.5-8MM 5-24VDC
2099 : יאלמב  pcs
RFQ
PM2-LL10-C1
םינרציה :  Panasonic
רואת :  SENSOR PHOTO NPN 2.5-8MM 5-24VDC
1517 : יאלמב  pcs
RFQ
PM2-LF10B
םינרציה :  Panasonic
רואת :  SENSOR PROX NPN 2.5-8MM 5-24VDC
2281 : יאלמב  pcs
RFQ
PM20-100K
םינרציה :  Bourns, Inc.
רואת :  FIXED IND 10UH 150MA 2.5 OHM SMD
5501 : יאלמב  pcs
RFQ
PM2-LL10
םינרציה :  Panasonic
רואת :  SENSOR PROX NPN 2.5-8MM 5-24VDC
2047 : יאלמב  pcs
RFQ
PM2-LF10-C1
םינרציה :  Panasonic
רואת :  SENSOR PROX NPN 2.5-8MM 5-24VDC
1383 : יאלמב  pcs
RFQ
PM2-LH10
םינרציה :  Panasonic
רואת :  SENSOR PROX NPN 2.5-8MM 5-24VDC
2136 : יאלמב  pcs
RFQ
PM20-101K
םינרציה :  Bourns, Inc.
רואת :  FIXED IND 100UH 40MA 10 OHM SMD
5797 : יאלמב  pcs
RFQ